



Brejdablik ApS

Askovej 31
6600 Vejen
CVR-nr. 28324383

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2021

Robert Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brejdablik ApS

Askovvej 31

6600 Vejen

CVR-nr.: 28324383

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Robert Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 23 t.kr. mod underskud på 17 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		240.169	192.488
Administrationsomkostninger		(121.115)	(119.117)
Driftsresultat		119.054	73.371
Andre finansielle omkostninger	3	(61.051)	(64.762)
Resultat før skat		58.003	8.609
Skat af årets resultat	4	(34.798)	(25.207)
Årets resultat		23.205	(16.598)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.205	(16.598)
Resultatdisponering		23.205	(16.598)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.529.429	3.632.451
Materielle aktiver	5	3.529.429	3.632.451
Anlægsaktiver		3.529.429	3.632.451
Udskudt skat		4.000	3.000
Andre tilgodehavender		29.030	39.357
Tilgodehavender		33.030	42.357
Likvide beholdninger		0	7.300
Omsætningsaktiver		33.030	49.657
Aktiver		3.562.459	3.682.108

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		88.311	65.106
Egenkapital		213.311	190.106
Gæld til realkreditinstitutter		2.639.587	2.804.846
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.639.587	2.804.846
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	164.202	77.248
Bankgæld		25.041	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.696	502.723
Skyldig skat		35.798	25.207
Anden gæld		86.824	81.978
Kortfristede gældsforpligtelser		709.561	687.156
Gældsforpligtelser		3.349.148	3.492.002
Passiver		3.562.459	3.682.108
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	65.106	190.106
Årets resultat	0	23.205	23.205
Egenkapital ultimo	125.000	88.311	213.311

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	103.022	103.022
	103.022	103.022

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.066	19.061
Renteomkostninger i øvrigt	2.257	1.456
Øvrige finansielle omkostninger	38.728	44.245
	61.051	64.762

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	35.798	25.207
Ændring af udskudt skat	(1.000)	0
	34.798	25.207

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.165.343
Kostpris ultimo	5.165.343
Af- og nedskrivninger primo	(1.532.892)
Årets afskrivninger	(103.022)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.635.914)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.529.429

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	164.202	77.248	2.639.587	2.142.198
	164.202	77.248	2.639.587	2.142.198

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeronu II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.529.429 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.850.000 kr. i fast ejendom.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem Jyske Bank og søsterselskaberne, Prishammeren ApS og Rob Tech ApS. Pr. 31.12.2020 er der ingen gæld til Jyske Bank i de benævnte selskaber.
